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ŚWIĘTY MIKOŁAJ W DUKACIE
Wydaje się, że wystarczy być 
grzecznym cały rok by docze-
kać się wizyty ulubionego przez 
wszystkie dzieci świata Święte-
go. Tymczasem uczestnicy świą-
tecznej zabawy w Klubie Dukat 
by zachęcić Mikołaja do odwie-
dzin musieli dodatkowo wykonać 
specjalną misję!

Święty Mikołaj, przygotowując się 
intensywnie do nadchodzących 
mikołajek, zawitał do Klubu Du-
kat, by wziąć udział w wyjątkowej, 
świątecznej zabawie. 

Jego droga była jednak pełna wy-
zwań – czekały na niego korki 
uliczne, świąteczne turbulencje i 
zaczarowane przeszkody, a dzieci 
z bijącym sercem i ogromną eks-
cytacją wypatrywały go za oknem. 
Na szczęście dzięki współpracy 
grębałowskich elfów oraz niesa-
mowitemu zaangażowaniu ma-
łych elfowych pomocników, udało 
się sprowadzić Mikołaja … choć 
wymagało to wykonania przez 
uczestników wydarzenia aż sied-
miu magicznych zadań!
Przed czekającymi na Świętego 

dziećmi stanęła misja specjalna, 
składająca się z kilku przygoto-
wanych wyzwań, które należało 
ukończyć, zanim Mikołaj przekro-
czy progi Klubu. Świąteczna przy-
goda rozpoczęła się tanecznym, 
rozgrzewającym pociągiem w ryt-
mie najpiękniejszych bożonaro-
dzeniowych przebojów. Następnie 
dzielni pomocnicy musieli doko-
nać czegoś, co dotąd nie udało 
się nawet samej Matce Naturze – 
przywołać kolorowy śnieg!
Choć zadanie wydawało się nie-
mal niemożliwe, mali czarodzieje 
pogody poradzili sobie z nim śpie-
wająco, wypełniając salę feerią 
barw. Po śnieżnym cudzie nad-
szedł czas na prawdziwą bitwę na 
śnieżki! Dwie drużyny stanęły na-
przeciw siebie, a śnieżna amunicja 
latała po całej sali, wywołując sal-
wy śmiechu. Gdy emocje opadły, 
nadszedł moment na test gibkości 
i odwagi w szalonej zabawie Lim-
bo. Elfy również musiały zmierzyć 
się z tym zadaniem i poszło im 
całkiem nieźle. Dzieci, a nawet ro-
dzice, wyginali się jak profesjona-
liści, udowadniając, że świąteczna 
magia dodaje elastyczności!
Mikołaj był już coraz bliżej… jed-
nak brakowało jeszcze jednej klu-
czowej rzeczy: muzyki i tańca! Po 
energetycznym układzie tanecz-

nym przyszła pora na stworzenie 
własnego utworu wokalnego. Po 
pokonaniu technicznych trud-
ności, przy muzyce na żywo mali 
artyści dali radę temu zadaniu. I 
właśnie wtedy… stał się cud! Do 
sali w wkroczył Święty Mikołaj. 
Oczywiście nie przyszedł z pu-
stymi rękoma– każde dziecko 
otrzymało wyjątkowy upominek 
w postaci pluszowego misia oraz 
kalendarza adwentowego, aby 
odliczanie do Wigilii było jeszcze 

bardziej magiczne.
Dukatowe elfy - Celina, Magda, Ela 
i Kacper oraz wolontariusze Koło 
Naukowe Animacji i Wolontaria-
tu - Wiktoria, Ola i Nadia wraz z 
elfem Michałem - praktykantem z 
Uniwersytetu Jagiellońskiego ser-
decznie dziękują wszystkim dzie-
ciom oraz rodzicom za wspólną, 
radosną zabawę i zapraszają po-
nownie na kolejne wydarzenia w 
klubie Dukat! Zdjęcia - facebook 
Klubu Dukat

Niech wszystkie Państwa plany zostaną wsparte nadzieją, wiarą 
i miłością, która promieniuje od dwóch tysięcy lat 

z małego Betlejem, miejsca przyjścia na świat Boga

Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia, sukcesów i pomyślności w nowym 
Roku 2026

życzą
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